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SERTİFİKALARIMIZ



 İnter Savunma Havacılık Medikal ;
plastik parça tasarımı, plastik kalıp
tasarımı, plastik kalıp üretimi, plastik
enjeksiyon üretimi, alüminyum,
zamak kalıp üretimi ve metal kesme
kalıbı üretimi branşlarında faaliyetini
sürdürmekte olup, her geçen gün
kalite ve teknolojiyi yakalayarak,
müşteri memnuniyetini ön planda
tutarak güvenilir bir firma olma
yolunda hedefleri doğrultusunda
ilerlemeye devam eden bir kuruluştur.

BİZ KİMİZ ?

İnter Savunma olarak, plastik enjeksiyon
kalıp endüstrisinde 34 yıllık deneyimimizle
sektörün önde gelen firmalarından biri
olarak varlığımızı sürdürmekteyiz. 



MİSYON
Aydınlatma, elektrik elektronik, endüstriyel
otomasyon, medikal ürünler, otomotiv ,
savunma ve havacılık alanlarında kendisini
sürekli geliştiren hem Türkiye hem dünya
çapında etkin rol oynayan dürüst, güvenilir ve
saygın bir şirket olabilmek.

VİZYON
Mevcut yapımızı korumayı hedeflemekteyiz.
Firmamızı en üst sıralara taşımak aynı zamanda
müşteri memnuniyetini her zaman ön planda
tutarak hizmet kalitemizi sürekli artırmayı
planlamaktayız.



İnter,müşterilerinin isteği,doğrultusunda tasarımları,analizleri,
prototipleri üretmek,kalıpları tasarlamak ve üretim yapabilmek
için ileri bilgisayar yazılımlarını kullanabilen geniş bir ekip ile
çalışır. Bu sayede, müşteri taleplerine en doğru ve hızlı şekilde
cevap verebilmektedir.

İnter , elektrikli CNC enjeksiyon makinalarını kullanarak hassas ve
teknik plastik parçaların üretiminde liderdir. Yüksek kaliteli parçaların
üretilmesi için sıkı kalite kontrol teknikleri kullanmaktayız.

Kalite güvence ekibimiz, üretim sürecinin her aşamasında
kaliteyi kontrol eder ve ürünlerin özelliklerini belirler. Bu
sayede, müşterilerimize yüksek kaliteli ürünler sunabilir ve
kalite standartlarımızı sürekli olarak yükseltebiliriz. İnter
Savunma olarak, ISO 9001, ISO 14001 ve ISO 45001 gibi
yönetim ve kalite sistemleri standartlarına uyarak üretimde
kaliteyi koruyoruz.

CNC VE KALIPHANE

ENJEKSİYON

KALİTE KONTROL

AR-GE
İnter, plastik enjeksiyon sürecinde kullanılan malzemelerdeki
yeniliklerin keşfedilmesine , geliştirilmesine, daha hızlı üretim,
düşük atık oranları ve enerji tasarruflu işlemlerine odaklanır.
Hafif ve karmaşık geometrili parçaların üretimi için yeni tasarım
yaklaşımları, aynı zamanda gelecekteki talepleri karşılamak
üzere yeni çözümlerin geliştirilmesi üzerine çalışmaktadır.
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